CAB 600X600
19" Standschrank, 600x600mm, grau RAL7035
BESCHREIBUNG
Wirewin® Stahl Netzwerkschränke zeichnen sich durch ein
ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis aus und sind für
High Density Anwendungen sowie
Rechenzentrumsanwendungen geeignet.
Mit ihrem modularen Aufbau sind sie eine gute Investition für

Breite außen 600 mm
Breite innen 503 mm
Farbe RAL7035, Grau
Höhe außen 878 mm / 1144 mm / 1588 mm / 1766 mm / 2033 mm / 2255 mm
Höhe innen 718 mm / 984 mm / 1428 mm / 1607 mm / 1873 mm / 2095 mm
Höheneinheiten 16 HE / 22 HE / 32 HE / 36 HE / 42 HE / 47 HE
Material 1,5mm Stahl
Montagetiefe 19-Zoll Schienen 123 - 373 mm
Produktfamilie Standschrank Pro
Tiefe außen 600 mm
Tiefe innen 550 mm
Türe (Ausführung) Glastüre, vorne
Zertifikate / Zulassungen RoHs, UL und Gost-R zertifiziert
Tragkraft 2000 kg
ARTIKELNUMMER EAN Nummer
CAB 600X600X16U 16HE 9120046985923
CAB 600X600X22U 22HE 9120046985930
CAB 600X600X32U 32HE 9120046985954
CAB 600X600X36U 36HE 9120046985961
CAB 600X600X42U 42HE 9120046985978
CAB 600X600X47U 47HE 9120046985985
TRIOTRONIK Computer und Netzwerktechnik GmbH. Alle Rechte vorbehalten. Kopieren und Nachdrucken (auch auszugsweise) ist untersagt.
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
www.triotronik.com  . A-8160 Weiz  .  Energiestrasse 10  .  t +43 3172 42299-0  .  f +43 3172 42299-11  .  office@triotronik.com . Seite 2/2